
A B  D I E N S TA G ,

16.08.

per Stück
 

0,99
0,59

-40%

NIMM 2 

Lolly
160 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

NIMM 2 

Soft
300 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH 

Bauchspeck
160 g

HOFER MARKTPLATZ 

Gurke aus Österreich

per Packung
 0,74/100 g

1,98
1,18

-40%
per Packung

0,39/100 g

1,98
1,18

-40%

per Packung
1,42/100 g

3,79
2,27

-40%

HIGHLIGHT DER  
WOCHE ZUM

A B  D O N N E R S TA G ,

18.08.
CRANE

Schnorchelmaske
Seite 19

Seite 2

Solange  
der Vorrat 

reichtper Stück

79,99
 

EASYHOME

Premium Akku Hand- und Stielsauger
Seite 12

HIGHLIGHT DER  
WOCHE ZUM

Solange  
der Vorrat 

reicht

per Stück
 14,99

9,99

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 22.07.2021)

Rio de Janeiro
copa, ©

 Copyright

G Ü LT I G  V O N  F R .  1 2 . 0 8 .  B I S  D O .  1 8 . 0 8 .

Demnächst 
in Ihrem 

Postkasten
Unser neues Flugblatt!  

Entdecken Sie demnächst 
unser neues Flugblatt mit 

noch mehr Angeboten 
und Informationen im 

neuen praktischen Format.

Solange  

der Vorrat 
reicht

WOCHE ZUMHIGHLIGHT DER

A B  F R . ,  2 2 . 0 7 .

BIO-VIELFALT ZUM

Solange  

der Vorrat 
reicht

A B  M O . ,  2 5 . 0 7 .

WOCHE ZUMHIGHLIGHT DER

A B  D O . ,  2 8 . 0 7 .

per Packung

7,97/kg

2,99

BIO NATURA

BIO-gluten- 

freier Couscous

375 g
Seite 11

per Stück

 

39,99

ADVENTURIDGE

4-fach Falttisch
Seite 13

per Stück

 

59,99

EASYHOME

Luftkühler
Seite 19

FR. und SA., 22.07. und 23.07.

AAKKTT IIOONNSS--
WWOOCCHHEENNEENNDDEE

Ihre Zufriedenheit 

ist uns sehr wichtig!

Sollte Ihr rabattierter Wunsch -

artikel im Aktions zeitraum nicht 

mehr ver fügbar sein, können 

Sie sich einen Artikel Ihrer Wahl 

aus der gleichen Pro duktgruppe 

– ebenso reduziert – aussuchen! 

Bitte geben Sie Ihren gewählten 

Artikel vor dem Kassiervorgang 

bekannt.

Di

e HOFER

G A R A N T I EG A R A N T I E

per Packung 0,74/100 g

1,98
1,18

-40%

per Stück
 

0,99
0,59

-40%

NIMM 2 

Lolly
160 g

Die
 H

OF
ER

 Verpackungsm
ission

unverpackt

NIMM 2 

Soft
300 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH 

Bauchspeck

160 g

HOFER MARKTPLATZ 

Gurke aus Österreich

per Packung0,39/100 g

1,98
1,18

-40%

per Packung1,42/100 g

3,79
2,27

-40%

G Ü LT I G  V O N  F R .  2 2 . 0 7 .  B I S  D O .  2 8 . 0 7 .

Wir freuen uns

über jede Stimme!

zum „HändlerMachen Sie HOFER

des Jahres“.

Vielen Dank!

FR. und SA., 12.08. und 13.08.

AKT IONS-
WOCHENENDE



Ihre 
Zufriedenheit 
ist uns sehr wichtig!
Sollte Ihr rabattierter Wunsch artikel im 
Aktionszeitraum nicht mehr verfügbar 
sein, können Sie sich einen Artikel Ihrer 
Wahl aus der gleichen Produktgruppe 
– ebenso reduziert – aussuchen! Bitte 
geben Sie Ihren gewählten Artikel vor 
dem Kassiervorgang bekannt.

Die
 HOFER

G A R A N T I EG A R A N T I E

F R .  U N D  S A . ,  12.08. und 13.08.

AKT IONS-WOCHENENDE

PRIMANA 

Snack Sortiment
verschiedene Sorten
250 g

GUTES AUS DER REGION 

Käferbohnen
425 ml

RIO MARE 

Thunfischfilets
verschiedene Sorten
320 g

ALMARE SEAFOOD 

Garnelensortiment
verschiedene Sorten
120 g/110 g/100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG 

BIO-Spitzpaprikararitäten  
aus Österreich
Klasse II
300 g

HOFER MARKTPLATZ 

Himbeeren 
Klasse I
250 g

GUTES VOM BÄCKER 

Guten Abend Brot 
400 g

HOFER MARKTPLATZ 

Gurke aus Österreich
Klasse I

per Stück
 

0,99
0,59

-40%

NIMM 2 

Lolly
160 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH 

Bauchspeck
160 g

NIMM 2 

Soft
verschiedene Sorten
300 g

per Packung
0,39/100 g

1,98
1,18

-40%
per Packung

 0,74/100 g

1,98
1,18

-40%

per Packung
6,36/kg

2,19
1,59

-27%

per Packung13,67/14,91/16,40/kg

2,19
1,59

-27%

per Packung
7,30/kg

2,99
2,19

-27%

per Packung
9,56/kg

3,29
2,39

-27%

per Packung
3,98/kg

2,19
1,59

-27%

überwiegend aus

nachwachsenden

Rohstoffen

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

bei 3 Packungen je

Im Einzelverkauf:

5,79/Packung

3,86

2+1
GRATIS!

bei 12 Dosen je

Im Einzelverkauf:

2,19/Dose

1,46

8+4
GRATIS!

 

Puntigamer  
5,1 % Vol
0,5 l

per Dose

0,99
0,67

-32%

per Packung
1,42/100 g

3,79
2,27

-40%

HOFER | 2

Die statt-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.



Schon gewusst?
HOFER bezieht 100 % der gemahlenen, ganzen Bohnen-, 
Kapsel- und Padkaffees seines Eigenmarkenkaffees 
im Sortiment aus eigener Röstung.

D I .  B I S  D O . ,  16.08. bis 18.08.

AKT IONEN

BBQ 

Delikatess-Bratwürstel
verschiedene Sorten
300 g

BBQ 

Focaccia
verschiedene Sorten
250 g

per Stück
4,04/kg

1,69
1,01

-40%

HOFER MARKTPLATZ 

BIO-Avocado
Klasse I

per Stück
 

1,69
1,01

-40%
BACKBOX 

Oliven-Feta-Wurzel
330 g

per Stück
5,42/kg

2,99
1,79

-40%

AMAROY 

Espresso Spezialitäten
ganze Bohne, verschiedene Sorten
1 kg

per Packung
 

11,99
7,19

-40%

MILFINA 

Weltmeisterkäse
verschiedene
Sorten

per Packung
0,73/100 g

2,99
2,19

-27%

per kg
 

11,99
8,99

-25%

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

HOFER MARKTPLATZ 

BIO-Limetten
Klasse II
300 g

per Packung
6,97/kg

2,79
2,09

-25%

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

plastikfrei

HOFER MARKTPLATZ 

Midi-Rispen-
tomaten  
aus Österreich
Klasse I
500 g

per Packung
3,98/kg

2,69
1,99

-26%
Di

e 
HO

FE
R Verpackungsm

ission

Schale überwiegend

aus nachwachsenden

Rohstoffen

NIMM 2 

Lachgummi
verschiedene Sorten
300 g/270 g

per Packung
0,36/0,40/100 g

1,49
1,09

-27%
NIMM 2 

Lachgummi/Softies
verschiedene Sorten
390 g/270 g

per Packung
0,28/0,40/100 g

1,49
1,09

-27%

PERSIL 

Voll-/Colorwaschmittel Discs 
35 Waschgänge

per Packung
0,24/Waschgang

11,79
8,49

-28%
PERSIL 

Voll-/Colorwaschmittel
flüssig 
50 Waschgänge

per Stück
0,17/Waschgang

11,79
8,49

-28%

HOFER | 3

Die statt-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.



und unterstützen Sie damit
die heimische Landwirtschaft.

Kaufen Sie regional

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Kräuter
verschiedene Sorten wie 
Schnittlauch, Petersilie, 
Rosmarin etc.

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

HOFER MARKTPLATZ

Zucchini aus Österreich
Klasse I
1 kg

per Packung

1,69

HOFER MARKTPLATZ

Eisbergsalat aus Österreich
Klasse I

per Stück

1,09

HOFER MARKTPLATZ

Karotten aus Österreich
Klasse I
1 kg

per Packung

1,09

Seit rund 50 Jahren produziert Familie 
Mayr auf den Eferdinger Äckern qualitativ 
hochwertiges Gemüse und führt 
den Familienbetrieb in bereits dritter 
Generation.

„Dank der fruchtbaren Donauschwemm-
landböden im Eferdinger Becken sind  
unsere Produkte besonders geschmack-
voll. Die Produktion von frischem und 
qualitativ hochwertigem Gemüse ist für 
uns ein Herzensthema. 
Das ist Regionalität, die man schmeckt!“, 
Friedrich Mayr

Frischgemüse Mayr

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

per kg

2,99

HOFER MARKTPLATZ

Rispentomaten aus Österreich
Klasse I

Was aus der Region kommt, 
muss man einfach lieben.

per Stück

1,89
 

per Packung

2,59
1,30/kg

HOFER MARKTPLATZ

Äpfel aus Österreich
Klasse I
2 kg

dauerhaft E R H Ä LT L I C H

HOFER | 4 HOFER | 5



MA

NUELL

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Heumilch-Käsespezialität
mit Heumilch der Region Murau
• Erzherzog Johann oder
• Murtaler
250 g

per Stück

4,59
1,84/100 g

MILFINA

Creme fraîche
verschiedene Sorten
150 g

BBQ

Grillsortiment
• Cevapcici,
• Bratwurstschnecke oder
• Faschiertenspieß
450 g/350 g

MILFINA

Laktosefreies Fruchtjoghurt
• Vanille,
• Mango,
• Erdbeere oder
• Kirsche
180 g

per Becher

0,55
3,06/kg

BACKBOX

Rustikales Landbaguette
250 g

per Stück

0,99
3,96/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Apfel-/Mischsäfte
• Apfel,
• Apfel-Birne oder
• Apfel-Johannisbeer
1 l

per Packung

1,99
 

*Wir führen unterschiedliche Verpackungen. 
In unseren Filialen wird jeweils nur eine 
Verpackungsart angeboten.

per Becher

0,89
5,93/kg

saisonal erhältlich

per Packung

4,49
1,00/1,28/100 g

MILFINA

Sauerrahm
250 g

per Becher

0,75
3,00/kg

per Packung

4,29
2,86/100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Beinschinken*
150 g

MILFINA

Vollmilch
1 l

per Packung

1,29
 

BBQ

Hühnergrilltasse
mariniert

saisonal erhältlich

per kg

6,99
 

MILFINA

Cremiges Naturjoghurt
• 3,6 % Fett oder
• 1,8 % Fett
500 g

per Becher

0,79
1,58/kg

BACKBOX

Krustenbrot
750 g

per Stück

1,49
1,99/kg

dauerhaft E R H Ä LT L I C H

HOFER | 4 HOFER | 5



Ganz Österreich
vertraut auf
den

GOURMET

Lachsfiletseite 
600 g

ALLES FÜR DIE SOMMER-PARTY ZUM

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Flank Steaks
grill- und bratfertig gewürzt

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Spareribs St. Louis Cut
mariniert
• Grillmarinade oder
• Bratmarinade

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Berner Würstel
1 kg

JUST VEG!

Vegane Grillmixplatte
340 g

per kg
 

11,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per kg
 

6,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Packung
 

5,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Stück
16,65/kg

9,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Packung
11,74 kg

3,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

CAYOLAGO

Kokoslikör
21 % Vol.
0,7 l

per Flasche

6,49
9,27/Liter

per Flasche

4,99
7,13/Liter

Handcrafted Gin
41,4 % Vol.
0,7 l

per Flasche

12,99
18,56/Liter

RAVINI

Alkoholfreier Cocktail
• Virgin Tonic 
• Pina Colada
0,25 l

per Dose

0,79
3,16/Liter

ZARANOFF

Vodka Soda Zitrone
5 % Vol.
0,33 l

per Dose

0,79
2,39/Liter

Mojito
15 % Vol.
0,7 l

per Flasche

4,99
7,13/Liter

GOLDEN BEACH

Piña Colada
15 % Vol.
0,7 l

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Netz aus
Holzfaser

HOFER MARKTPLATZ

Zitronen
Klasse I
500 g

dauerhaft erhältlich

per Netz

1,19
2,38/kg

A B  F R E I TA G ,  12.08.
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ALLES FÜR DIE SOMMER-PARTY ZUM

BERRY BEACH

Limes
• Erdbeere,
• Exotic oder
• Marille
10 % Vol.
0,7 l

per Flasche

5,49
7,84/Liter

Cocktail-Klassiker
• Mai Tai
• Sex on the Beach
• Planters Punch
15 % Vol.
0,7 l

per Flasche

5,99
8,56/Liter

OLD HOPKING

Black Spiced Rum
40 % Vol.
0,7 l

per Flasche

12,99
18,56/Liter

JOHNSEN CLUB

London Dry Gin
37,5 % Vol.
0,7 l

TIROLERQUELLE
Mineralwasser
1,5 l

Auch bei
HOFER erhältlich

Eine Eigenmarke
von HOFER

SPAREN ZUM
EIGENMARKEN
MIT UNSEREN

per Flasche

-57 % 
 günstiger

dauerhaft erhältlich

per Flasche
9,99/Liter7,49

6,99

GÜNSTIGER SEIT 13.07.2022

RÖMERQUELLE 
Mineralwasser
1,5 l

HOFER MARKTPLATZ

Himbeeren aus 
Österreich
Klasse I
125 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,49
19,92/kg

HOFER MARKTPLATZ

Heidelbeeren aus 
Österreich
Klasse I
200 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,49
12,45/kg

dauerhaft erhältlich

per Flasche

0,29
0,19/Liter

dauerhaft erhältlich

per Flasche

0,69
0,46/Liter

A B  F R E I TA G ,  12.08.

HOFER | 6 HOFER | 7



Distilled Dry Gin
37,5 % Vol.
3 l

per Flasche

39,99
13,33/Liter

IDEAL FÜR DIE 
SOMMER-PARTY

DA IST MEHR DRIN ZUM
HAPPY HARVEST

XXL Medjoul Datteln
1 kg

per Packung

9,99
 

DANONE

XXL Activia
• Fruchtmix oder
• Cerealienmix
8 x 115 g

per Packung

2,99
3,25/kg

Nutella
900 g

per Glas

4,99
5,54/kg

FLAT LAKE

Grüner Veltliner
6 x 0,75 l

ÖSTERREICH

 
GRÜNER VELTLINER

 
TROCKEN

 
LEICHTE UND FRISCHE 
GERICHTE

Red Bull
• Regular oder
• Sugarfree
8 x 250 ml

per Packung

7,12
3,56/Liter

HAPPY HARVEST

Reis für Mikrowelle
• Schwarzer Reis,
• Brauner Reis oder
• Basmatireis
250 g

per Packung

1,69
6,76/kg

SWEET LAND

Bänder und Schnüre
• Bänder Erdbeere,
• Schnüre Erdbeere,
• Bänder Cola oder
• Schnüre Apfel
400 g

per Packung

1,99
0,50/100 g

GRANDESSA

Family Box
900 g

per Packung

5,99
10,24/Liter

RIO MARE

Thunfisch
• Insalatissime Mexico,
• Insalatissime Mais,
• Insalatissime Couscous,
• etc.
3 x 160 g

per Packung

6,99
14,56/kg

1 DOSE IM 8ER-
PACK = € 0,89

per Packung

15,99
6,66/kg

AMAROY

XXL Grande Barista
Röstkaffee, ganze Bohne
2,4 kg

per Karton

19,99
4,44/Liter

Pepsi
2 l

per Flasche

1,29
0,65/Liter

A B  F R E I TA G ,  12.08.
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GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Cabanossi XXL
1 kg

per Packung

8,69
0,87/100 g

MILFINA

Haltbare Vollmilch
3,5 % Fett
12 x 1 l

BBQ

XXL Burger-Scheiben
400 g

per Packung

2,89
0,72/100 g

NUR IM 12ER-PACK  
ERHÄLTLICH

FELIX

Ketchup
• mild oder
• zuckerfrei
1,5 kg/1,4 kg

per Flasche

3,49
2,33/2,49/kg

per Karton

8,99
0,75/Liter

HAPPY HARVEST

XXL Cashewkerne natur
500 g

per Packung

5,89
11,78/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Hüftspeck im Ganzen
über Buchenholz geräuchert, mehrere 
Monate luftgetrocknet und gereift

per kg

12,99
 

KNORR

Basis
• Pasta Asciutta,
• Chili con Carne,
• Carbonara
• etc.
69 g/40 g/52 g/73 g/56 g/38 g/76 g

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis lt. Lieferant.

BBQ

Trockenmarinaden
• Beef Sensation,
• Chicken Rub,
• Hot Cajun oder
• Pulled Pork
100 g/95 g

per Stück

2,19
 

UVP*

per Stück

1,49
UVP*

0,89

1,17/1,22/1,59/2,34/100 g/

1,29/1,71/2,23/100 g

KNORR

Basis „Echt Natürlich“
• Chili con Carne,
• Pasta Asciutta oder
• Gulasch
47 g/43 g/57 g

UVP*

per Stück

1,49
UVP*

0,99
1,74/2,11/2,61/100 g

KNORR

Feinschmecker Sauce
• Pfeffersauce,
• Käsesauce,
• Gulaschsauce oder
• Schweinsbratensauce
44 g/41 g/38 g/32 g

UVP*

per Packung

1,49
UVP*

0,99
2,25/2,36/2,61/3,09/100 g

Haselnussaufstrich/Duo Creme
400 g

GÜNSTIGER SEIT 20.07.2022

WO EINKAUFEN
LEISTBAR BLEIBT.

GÜNSTIGER SEIT 13.07.2022
GÜNSTIGER SEIT 13.07.2022

SNACK FUN

Smiling Bear
150 g

SNACK FUN

Twisted Sticks
• Käse,
• Meersalz oder
• Rosmarin
150 g

Die statt-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

dauerhaft erhältlich

per Glas

1,45

3,13/kg-14%
1,25

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,55

0,86/100 g-17%
1,29

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,49

0,79/100 g-20%
1,19

A B  F R E I TA G ,  12.08.
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DA IST MEHR DRIN ZUM

VERSCHIEDENE 
FARBEN

Design-Aufbewahrungsboxen
• Maße: 19,5 x 14 x 10 cm (L x B x H),  

Inhalt: 1,8 l, 4 Stk.,
• Maße: 29,5 x 19 x 15 cm (L x B x H),  

Inhalt: 6 l, 3 Stk.,
• Maße: 35,5 x 23,5 x 20 cm (L x B x H),  

Inhalt: 12 l, 2 Stk. oder
• Maße: 40 x 28 x 25 cm (L x B x H),  

Inhalt: 20 l, 1 Stk.

per Stück/Set

5,99
 

STAPELBAR

KRATZFESTE  
OBERFLÄCHE

VERSCHIEDENE  
FARBEN

Destilliertes Wasser
• vielseitig verwendbar für z. B. Dampfbügel-

eisen, Luftbefeuchter, Aquarien etc.
• chemisch rein
• entmineralisiert nach VDE 0510  

und DIN 43530
5 Liter

per Stück

1,39
0,28/Liter

EASYHOME

Profi-Klappbox
• mit komfortablen Softgriffen
• einfach zusammen- und 

auseinanderfaltbar
• max. Tragkraft: 30 kg
• Volumen: 32 l
• Maße: ca. 48 x 34,5 x 23,5 cm

per Stück

7,99
 

PATENTIERTER 
FALTMECHANISMUS

BLUE STAR

Kraft Aktiv Gel
• Lemon,
• Blütenfrische oder
• Ocean Fresh
2 x 700 ml

per Flasche

2,98
2,13/Liter

EASYHOME

Maxi-Stapelboxen-Set
1 x Stapelbox groß: 
• Maße: 59,5 x 39 x 43,5 cm
• Fassungsvermögen: 80 l,
• mit Rollen und Deckel inkl. Tragegriff
1 x Stapelbox mittel:
• Maße: 39 x 28,5 x 20 cm
• Fassungsvermögen: 15 l,
• mit Deckel inkl. Tragegriff
1 x Zwischenboden:
• Maße: 53 x 31,5 x 6,5 cm
• Tragkraft: 3 kg

per Set

22,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN

STAPELBAR

SOFTIS

Toilettenpapier
4-lagig
16 x 100 Blatt

per Packung

5,29
 

BLUE STAR

WC-Beckensteine
• Power Active Lemon
• Power Active Blossom Fresh
3 x 50 g

per Packung

3,67
1,22/Stück

A B  D I E N S TA G ,  16.08.
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EASYHOME

Maniküre-Pediküre-Set
• ergonomisches Design
• Links-/Rechtsrotation für optimale Ergebnisse
• mit regulierbarer Geschwindigkeit
• Lupenaufsatz für 2-fache Vergrößerung
• Netzbetrieb über Adapter
3 Jahre Garantie

per Set

17,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

FÜR SCHÖN GEPFLEGTE FINGER- 
UND FUSSNÄGEL

INKL. AUFBEWAHRUNGSTASCHE

FÜR SCHÖN GEPFLEGTE FINGER- 
UND FUSSNÄGEL

LED-LICHT AM GERÄTEKOPF

MEDION

Party-Kühlfass
• für den Innen- und den wettergeschützten Außenbereich
• hochwertiges Edelstahl-Gehäuse
• Glasdeckel
• Temperaturanzeige im LED-Display
• stufenlos regulierbare Kompressorkühlung
• Kühltemperatur: 0 °C - 16 °C
• Nutzinhalt: 46 l
• Maße: ca. 51 x 80 x 51 cm (B x H x T)
• Gewicht: ca. 21,5 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

299,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

ohne Inhalt und Dekoration

VIEL STAURAUM

GUT BEWEGLICHE 
RÄDER

MEDION

Speiseeismaschine,  
selbstkühlend
• integrierter Kompressor
• Temperaturbereich: -18 bis - 35° C
• Leistungsaufnahme max. 180 W
• Kalthaltefunktion + Überhitzungsschutz
3 Jahre Garantie

per Stück

199,00
inkl. Zustellung

LC-DISPLAY (TEMPERATUR 
/ZEIT) UND SENSOR-TOUCH- 
BEDIENFELD

KEIN VORKÜHLEN DER 
RÜHRSCHÜSSEL NOTWENDIG

GEEIGNET ZUR ZUBEREI-
TUNG VON EISCREME, 
GEFRORENEM JOGHURT UND 
SORBET

CROFTON

Lunch und Suppentütenbox
• Lunchbox: praktische Aufbewahrung für 

belegte Brote, Obst, Gemüse, Salate etc.,  
3 Kammern, die separat befüllt werden  
können, Volumen: 1,4 l

• Maße flache Box: ca. 19,5 x 17 x 6,5 cm (L x B x H)
• Maße hohe Box: ca. 17 x 13 x 10 cm (L x B x H) oder
Suppentütenbox, Doppelpkg.: passend  
für gängige Suppen-, Puddingpulver-, Salat- 
dressing- und viele weitere Tütenverpackungen
• Maße ca. 25,5 x 16,5 x 11 cm (L x B x H)

per Stück/Set

3,49
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

ohne Inhalt

BRESSER

Thermo-/Hygrometer
• Temperaturanzeige in °C
• Symbolischer Raumklimaindikator 
• Tisch- oder Wandmontage
• frühzeitiges Vorbeugen von 

Schimmelbefall
5 Jahre Garantie

per Set

12,99
 

TANDIL

Haushaltshandschuhe
• aus 100 % Naturlatex
• innen mit Textilbeflockung
• für Wasch-, Putz- und Reinigungsarbeiten
• Gr. S - L
3 Paar

per Packung

1,99
 

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

A B  D I E N S TA G ,  16.08.
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A B  D I E N S TA G ,  16.08.

ACTIV ENERGY

NiMH Hochleistungsakkus
• Mignon (AA): 4 Stk./Packung, 2.500 mAh,
• Micro (AAA): 4 Stk./Packung, 1.000 mAh
• 9-V-Block: 1 Stk./Packung, 250 mAh

per Packung

3,79
 

SAMMELBOX FÜR 
ALT-BATTERIEN IN 
JEDER HOFER FILIALE

WIEDERAUFLADBAR

MAGINON

True-Wireless Stereo-Ohrhörer
• Wiedergabezeit: 4 Std. Musik, 3,5 Std. Telefonie
• Lade-Etui (bis zu 5-mal aufladen)
• integriertes Mikrofon für Telefonfunktion
• Google Assistant und Siri-Steuerung für eine  

einfache Bedienung
• Musikwiedergabe über Bluetooth® 5.0 für größere 

Reichweite und schnellere Übertragung
3 Jahre Garantie

per Stück

24,99
 

IN SCHWARZ UND WEISS

VOLLKOMMEN KABELLOS – 
BEQUEMER HÖRGENUSS OHNE 
KABELSALAT

AUTOMATISCHES ANSCHALTEN 
UND VERBINDEN DER OHRHÖ-
RER, WENN SIE AUS DEM ETUI 
HERAUSGENOMMEN WERDEN

DRAHTLOSES LADEN ÜBER 
INDUKTION

HOCHWERTIGE IN-EAR- 
KOPFHÖRER IN EDLEM DESIGN

EASYHOME

Hand-Dampfreiniger
• kraftvolle und hygienische Reinigung mit heißem Wasserdampf
• für nahezu alle Oberflächen geeignet
• zum Reinigen von Fliesen, Fenstern, Polstermöbeln,  

Autofelgen u.v.m.
• Dampftaste mit Sicherheitsverriegelung:  

verhindert unbeabsichtigtes Betätigen
• Leistung: 900 - 1.050 W
• Dampfdruck: ca. 3 bar
• Wassertankkapazität: ca. 250 ml
• Zubehör: Dampfdüse, gebogene Düse,  

runde Bürste, Polsterdüse + Überzug,  
Fensterwischer, Messbecher und Trichter

3 Jahre Garantie

per Stück

24,99
 

EASYHOME

Akku-Fensterreinigungsgerät
• schnelles, effizientes Reinigen und Trocknen 

von Fenstern
• hygienisches und sauberes Arbeiten, da kein 

Kontakt zum Schmutzwasser
• Akku-Ladezeit: ca. 5,5 - 6 h
• Akku-Laufzeit: ca. 40 - 45 Min.
• Inhalt Schmutzwassertank: ca. 200 ml
• LED-Ladeindikation
3 Jahre Garantie

per Stück

17,99
 

INKL. UMFANGREICHEM ZUBEHÖR

AUFSPRÜHEN – WISCHEN – ABSAUGEN

INKL. UMFANGREICHEM ZUBEHÖR

per Stück

79,99
 

SAUGROHR AUS ALUMINIUM

EASYHOME

Premium Akku Hand- und Stielsauger
• Saugleistung auf hohem Niveau: max. 15 kPa
• LED-Leuchtanzeige
• 2 Saugstufen
• Anzeige der Batterieleistung
• HEPA 10-Filter
• Staubbehälterkapazität: ca. 500 ml
• Betriebszeit: ca. 10 Min. auf max. Stufe,  

50 Min. auf Eco-Stufe
• Lautstärke: ca. 82 dB
3 Jahre Garantie

EASYHOME

Hartboden-Reiniger
• Leistung: 150 W
• Saugleistung bei hoher 

Geschwindigkeit: ca. 5 kpa
• Saugleistung bei niedriger 

Geschwindigkeit: ca. 4,5 kpa
• Reinwassertank – Fassungsver-

mögen: ca. 680 ml
• Schmutzwassertank – Fassungs-

vermögen: ca. 450 ml
• Betriebszeit bei hoher  

Geschwindigkeit ca. 24 Min. und 
bei niedriger Geschwindigkeit 
ca. 28 Min.

• Aufladezeit: ca. 3 - 4 Std.
• Selbstreinigungsfunktion
3 Jahre Garantie

per Stück

149,00
 

MOTORISIERTE BÜRSTE

KABELLOSE FREIHEIT DANK 
ABNEHMBAREM LITHIUM- 
IONEN-AKKU

LED-ANZEIGE

IDEAL FÜR DIVERSE HART-
BÖDEN WIE Z.B. FLIESEN, 
PARKETT, LAMINAT, PVC 
UND VINYL

Solange  
der Vorrat 

reicht

HIGHLIGHT DER  
WOCHE ZUM

Akku und Ladegerät sind nicht im 
Lieferumfang enthalten.

M
A
X

INFO

Ein Akku, viele Möglichkeiten! Das Gerät ist mit den 20 V und 20/40 V 
Varianten der Akku-Serie kompatibel. Die passenden Akkus sind in 
allen HOFER-Filialen österreichweit erhältlich.

HOFER | 12 HOFER | 13



A B  D I E N S TA G ,  16.08.

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

FÜR UNSERE KLEINEN ZUM

Wasserdichte 
Smartphone-Tasche
• Universalgröße für Smart-

phones bis 90 x 160 mm

per Stück

4,99
 

ZWEIFACHE FUNKTION: 
ARMBAND ODER  
ABNEHMBARES  
UMHÄNGEBAND

ohne Inhalt

IN SCHWARZ ODER WEISS

JURASSIC WORLD / PAW PATROL / PEPPA PIG

Kleinkinder-/Kinder- 
Shorty-Pyjama
Gr. 86 - 128

per Garnitur/Stück

4,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

TOYLINO

Kinder-Tipi
• Zeltstoff aus 100 % Baumwolle
• einfach und schnell aufgebaut
• für den Innenbereich geeignet
• verschiedene Designs
• Maße (aufgebaut) ca.: 125 x 125 x 140 cm
• max. Belastbarkeit: 50 kg
• für Kinder ab 2 Jahren geeignet

per Stück

29,99
 

IMPIDIMPI

Kleinkinder-Bademode
Gr. 98 - 128

per Stück

3,99
 

per Packung

2,49
 

ALIVE

Kinder-Söckchen
Gr. 23-38
4 Paar

TOYLINO

Seifenblasen-Spiel
verschiedene Sets wie z. B. Trompete etc. 
oder Nachfüllflasche

per Packung

1,99
 

1111247756

VERSCHIEDENE MODELLE

IMPIDIMPI

Kleinkinder-Filzhausschuhe
Gr. 21 - 29

per Paar

4,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

außer grau- 
melange:

HOFER | 12 HOFER | 13



ROYAL CLASS

Trolley Boardcase ultraleicht
• Obermaterial aus strapazier- 

fähigem Polyester
• ausziehbarer Teleskopgriff  

aus Aluminium
• verschiedene Innen- und Außenfächer
• Maße: 54 x 36 x 20 cm (B x H x T), Volumen: 35 l
• Gewicht: 2,1 kg

per Stück

27,99
 

HANDGEPÄCKTAUGLICH

BLUE MOTION

Damen-Capri-/Radlerhose
Gr. 36 - 46

per Stück

2,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

RADLER

CAPRI

BLUE MOTION

Damen-Wellness- 
Hose/Shirt
Gr. 36 - 50

per Stück

7,99
 

MIT VIELEN INNEN- 
FÄCHERN

VERSCHIEDENE FARBEN

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

SEMPRE

Armbanduhr
• mit Leder- oder Edelstahlband
• Präzisionsuhrwerk mit oder 

ohne Datumsanzeige
• Gehäuseboden aus Edelstahl
• wasserdicht bis 5 bar
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
 

*Die bar-Angabe bezieht sich auf den Luftüberdruck, 
welcher im Rahmen der Wasserdichtheitsprüfung 
angewandt wurde (DIN 8310).

FÜR DAMEN UND 
HERREN

INKL. BATTERIE UND 
BANDWERKZEUG ZUM 
KÜRZEN DER EDEL-
STAHLBÄNDER

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

Socken
Gr. 35 - 46
5 Paar

per Packung

4,99
 VERSCHIEDENE FARBEN 

UND MODELLE

SHORTS

HOFER | 14 HOFER | 15
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KING CRAFT FASHION

Damen-/Herren- 
Arbeitsshorts
mit verschiedenen  
Taschenlösungen,  
Damen Gr. 36 - 42,  
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

6,99
 

HERREN- 
ARBEITSSHORTS

DAMEN- 
ARBEITSSHORTS

KING CRAFT FASHION

Herren-Arbeitshose
mit reflektierenden Details,  
Gr. 48 - 56

per Stück

16,99
 

VERSCHIEDENE  
TASCHENLÖSUNGEN

FERREX

HSS Spiralbohrer-Sortiment, 92-teilig
• Set mit unterschiedlichen Größen (Ø 1 - 10 mm)
• ideal für Metalle und Kunststoffe
• Titannitrid-Beschichtung
• HSS 6542-Stahl

per Set

19,99
 

6617

WORKZONE

Schraubenentferner-Set
• für die Entfernung von beschädigten oder 

gebrochenen Schrauben der Größen  
5 - 12 mm/6 - 12 mm

• inkl. einer kleinen Aufbewahrungsbox

per Set

4,99
 

INKL. PRAKTISCHER 
UND ÜBERSICHTLICHER 
AUFBEWAHRUNGSBOX

WORKZONE

Bit-Set, 105-teilig
hochwertiges Bit-Set inkl. seltener Spezialtypen, wie z. B. Dreiflügel-, 
Torque- oder Vielzahn-Bits
• 1 Eindreh-Bit für Haken,
• 1 magnetischer Bithalter,
• 1 Ratschen-Schraubendreher,
• 1 Stecknussadapter und
• 2 Adapter

per Set

12,99
 

6693

WEITERE FARBE

JEDE STIMME 
ZÄHLT!
Wir freuen uns über jede Stimme! 

Vielen Dank!

www.wahl-besterhaendlerdesjahres.at/Hofer

Mach‘ HOFER zum 
„Händler des Jahres“. 

HOFER | 14 HOFER | 15
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Esstischgruppe 5-teilig
• moderne Esstischgruppe, bestehend aus einem Tisch und 4 Stühlen
• Esstisch mit 2 Säulen in Wildeichenoptik, melaminbeschichtet, ABS Kanten,  

Maße: 160 x 88 x 76 cm (L x B x H), Plattenstärke: 22 mm
• Tisch zusätzlich ausziehbar mittels vormontiertem Synchronauszug auf 200 cm
• ergonomisch geformte Stühle in Eiche massiv, geölt, mit sehr strapazierfähigem 

Textilleder in Grau, Maße: 49 x 92 x 60 cm (B x H x T)
3 Jahre Garantie

per Set

599,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

INKL. SCHWARZER 
EINLAGEPLATTE

NORDFROST

Getränkekühlschrank
• Fassungsvermögen ca. 115 l
• 159 Dosen à 330 ml oder 120 Flaschen à 500 ml
• LED-Innenbeleuchtung
• geräuscharmer Kompressor
• Temperaturbereich 0 °C bis 10 °C

• Klimaklasse N
• höhenverstellbare Füße an der Vorderseite
• Maße: ca. 54,0 x 54,8 x 84,5 cm (B x T x H)
• Gewicht: ca. 31 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

279,00
 

INKL. 4 CHROMABLAGEFÄCHERN UND 
1 FLASCHENHALTERUNG AUS CHROM

IN ZWEI VERSCHIEDENEN  
DESIGNS ERHÄLTLICH

EASYHOME

Multifunktions-Duschkopf
• inkl. Brauseschlauch (Länge: 170 cm) mit 

Drehkonus und Wasserspardichtung
• Handbrause mit Antikalk-Noppen für 

leichte Reinigung
• verschiedene Brausefunktionen 

(je nach Modell mit Massage- und 
Softstrahlfunktion)

P-IX 29697/IB

Products

EASYHOME

Tischtuchhalter
aus hochwertigem Edelstahl,
Tischtuchhalter mit Clip, Tischtuchklemmen
oder -magneten
4 Stk.

per Packung

3,49
 

per Stück

7,99
 

VERSCHIEDENE MODELLE

VERSTELLBARE  
BRAUSE-FUNKTIONEN

ALLES FÜR DIE KÜCHE ZUM

MOBIL DURCH 2 ROLLEN

EASYHOME

Wäscheständer
• ausziehbar
• Tragkraft: max. 19 kg
• Leinenlänge: 20 m
• Maße offen: 108 - 186 x 57 x 93 cm (L x B x H)

per Stück

19,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN

A B  D O N N E R S TA G ,  18.08.
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VERTIKALE AUFBEWAHRUNG - 
LEICHT ZU VERSTAUEN

INTEGRIERTER THERMOSTAT MIT 
TEMPERATURKONTROLLLEUCHTE

AMBIANO

Party-Mix
Zuckerwatte-Maschine
• inklusive Schüssel, Löffel und 10 Bambus-Stäbchen
• schnell und einfach zu bedienen
• leicht zu reinigen
• Aufheizzeit: ca. 3,5 Min.
Schokoladenbrunnen
• 3-stufiger Turm aus rostfreiem Stahl 430
• Turm und Schnecke abnehmbar für  

einfache Reinigung und Lagerung
Popcorn-Maschine
• schnelle und einfache Zubereitung  

mit Heißluft
• einfaches Portionieren mit dem Deckel
• fertiges Popcorn ganz nach  

Ihrem Geschmack
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
 

MY LIVING STYLE

Geschirrtücher Frottier
Gr. 38 x 64 cm

per Packung

4,99
 

  60 °

HANDREIBE UND  
SPARSCHÄLER

APFELTEILER

EISPORTIONIERER

TEFAL

Komfort-Grill
• 2000 Watt
• vielseitiger Kontaktgrill für Fleisch, Panini, Gemüse u.v.m.
• kompaktes Design und einfache Reinigung
• Edelstahlgehäuse 
• mit praktischer Saftauffangschale 
2 Jahre Garantie

per Stück

39,99
 

CROFTON

Premium-Edelstahl-Küchenhelfer
verschiedene praktische Küchenhelfer aus hochwertigem 
Edelstahl, für den täglichen Gebrauch
• spülmaschinengeeignet
• mit praktischer Öse zur besseren Aufbewahrung
• Apfelteiler, Deko-Schneide-Set, Handreibe und  

Sparschäler, etc.

per Stück

3,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND MOTIVE

ZITRUSPRESSE

3ER-PACKUNG

CROFTON

Vakuum-Frischhaltedosen-Set
temperaturbeständig von -40 bis +100 °C, 
BPA-frei, spülmaschinen-, gefrierschrank- 
und mikrowellengeeignet
• quadratisches Set, 3-teilig:  

Inhalt: 700, 1.500 und 3.000 ml,
• rechteckiges Set, 3-teilig:  

Inhalt: 500, 1.300 und 2.600 ml oder
• rundes Set, 2-teilig: Inhalt:  

2.500 und 4.400 ml

per Set

9,99
 

WEITERE FARBEN 
UND SETS

DURCH DIE BILDUNG 
DES VAKUUMS BLEIBT 
DER INHALT LÄNGER 
FRISCH

SCHNELL UND EINFACH 
ZU BEDIENEN

INKL. ZUBEHÖR

ZUCKERWATTE-MASCHINE SCHOKOLADENBRUNNEN POPCORN-MASCHINE SCHNELL UND EINFACH 
ZU BEDIENEN

VERSCHIEDENE 
FARBEN

HAPPY HARVEST

Feinkristallzucker
1 kg

SNACK FUN

Popcorn-Mais
250 g

per Packung

0,89
0,36/100 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Popcorn-Mais
500 g

Kuvertüre
• Zartbitter-,
• Vollmilch- oder
• Weiße Schokolade
200 g

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,29
0,65/100 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

0,75
 

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,49
0,50/100 g

A B  D O N N E R S TA G ,  18.08.
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MY LIVING STYLE

Komfortmatratze
• weicher und pflegeleichter Oberstoff
• Bezug beidseitig mit atmungsaktiver Polyester-Klimafaser versteppt
• wendbarer Kernaufbau mit unterschiedlichem Liegekomfort: weichere 

Liegeseite mit glatter Oberfläche, festere Kernseite mit  
druckentlastendem 7 Zonen-Schnitt

• Härtegrad: mittel (H2)
• Gesamthöhe ca. 16 cm
• Gr. 140 x 200 cm
5 Jahre Garantie

per Stück

99,99
 

MY LIVING STYLE

Matratze Taschenfederkern „Gel Active“
• 7-Zonen-Matratze mit 

1.000er-Taschenfederkern
• beidseitig mit je 3 cm hoher „Gel-Active-Auf-

lage“ – diese sorgt für eine anschmiegsame 
Körperanpassung

• sehr gute Punktelastizität durch ca. 670 ein-
zeln eingearbeitete Tonnentaschenfedern 
– dadurch geben nur die jeweils belasteten 
Federn nach

• sehr gute Körperanpassung und hohe Flexi-
bilität durch tonnenförmige Federform

• aufgrund des Taschenfederkerns optimale 
Luftzirkulation

• 4 Wendegriffe für leichte Handhabung
• Härtegrad H3 = fest
• bis max. 100 kg Körpergewicht
• Gesamthöhe: 20 cm
• Gr. 90 x 200 cm
5 Jahre Garantie

per Stück

199,00
inkl. Zustellung

  40 °Bezug:

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

INFO

Diverse Sorten mit besonders dekorativen Blüten

Bogenhanf
im 13,5-cm-Topf, Höhe inkl. Topf:  
mind. 30 - 45 cm, verschiedene  
pflegeleichte und besonders  
anspruchslose Sorten

per Stück

7,99
 

Glücksfeder
im 21-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 70 - 100 cm

per Stück

16,99
 

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Orchideenvielfalt
im 11-/12-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 45 - 70 cm 
(je nach Sorte)

per Stück

6,99
 

Veredelte Kaktusrarität
im ca. 10-cm-Übertopf in Mosaik-Optik, Höhe 
inkl. Topf: ca. 20 cm, diverse veredelte Sorten 
in den Farben Rot, Grün etc.

per Stück

5,99
 

Gladiolen
Stiellänge 90 cm, 7 Stiele je Bund, 
in verschiedenen Farben

per Bund

3,79
 

SEHR ANSPRUCHSLOSE, ROBUSTE 
ZIMMERPFLANZE, DIE AUCH GERNE 
AN SCHATTIGEN PLÄTZEN STEHT.

MY LIVING STYLE

Universalmatte
für Sauna- und Fußbodenheizung geeignet, 
individuell zuschneidbar, Gr. 65 x 200 cm

per Stück

8,99
 

VERSCHIEDENE 
MODELLE

ERHÄLTLICH VON 
18.08. - 27.08.2022

MY LIVING STYLE

Gartentischdecke XXL
Gr. 160 x 220 cm

per Stück

14,99
 

  60 °
VERSCHIEDENE FARBEN 

UND MODELLE

A B  F R E I TA G ,  12.08.A B  D O N N E R S TA G ,  18.08.
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INFO

Die 2in1-Schnorchelmaske ermöglicht  
nicht nur ein faszinierendes Unter- 
wasser-Erlebnis aufgrund der 180°- 
Panoramascheibe, sondern auch eine 
natürliche Atmung durch Mund und 
Nase. Dies wird zusätzlich durch die 
Dry-Top-Technologie, welche das Ein-
dringen von Spritzwasser verringert, 
begünstigt.

Solange  
der Vorrat 

reicht

HIGHLIGHT DER  
WOCHE ZUM

CRANE

Schnorchelmaske
• Tauchmaske und Schnorchel in einem kombiniert
• hoher Tragekomfort durch extraweiche 

Gesichtsdichtung
• mit größenverstellbarem,  

elastischem Maskenband
• integrierte Halterung zur Befestigung einer 

handelsüblichen Action-Kamera
• Gr. S/M oder L/XL
3 Jahre Garantie

per Stück
 14,99

9,99

Ab sofort errichten wir auf jeder HOFER Filiale (wo es technisch möglich 
ist), eine Photovoltaik-Anlage. Zum Schluss erzeugen unsere rund  
230 PV-Anlagen jährlich bis zu rund 28.000.000 kwh Strom. Genug, um  
beispielsweise ganz Eisenstadt zu versorgen. 
Mehr Informationen erhalten Sie unter hofer.at/heutefuermorgen. 

SAUBERE ENERGIE FÜR EIN
lebenswertes Morgen
HOFER PRODUZIERT HEUTE

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 22.07.2021)

MY LIVING STYLE

Outdoor-Pouf
• mit aufblasbarem Innenkissen
• wasserabweisend
• Bezug abnehmbar und waschbar
• Gr. 54 x 26 cm

per Stück

11,99
 

  60 °

WEITERE FARBEN

MIT TRAGEGRIFF UND 
REISSVERSCHLUSS

A B  D O N N E R S TA G ,  18.08.
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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte  Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am 
ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER liefert“ Elektro- oder Elektro-
nikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Flaschenpfand, inkl. sämtlicher Steuern. Alle Ar-
tikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- 
und Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 26451z, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl.  33/22



BR

Buenos Aires

Buzios

Pazifik

 

Ilhabela

 Rio de
Janeiro

Montevideo

AR
UY

Rio de Janeiro

Im
agebild

Ticket für die Karnevalsparade 
im Sambodrom

HOTEL **** UND MSC MUSICA 

Termin
14.02.23 – 27.02.23

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug (Economy Class) mit Lufthansa Group ab/bis Wien 

oder München via Frankfurt nach Buenos Aires inkl. 23 kg Gepäck 
• 2 x Übernachtung im Hotel **** in Buenos Aires
• 9 x Übernachtung auf der MSC Musica
• Verpfl egung: Frühstück (Hotel) bzw. All-inclusive 

mit All-inclusive Getränkepaket Easy (Schiff)

Highlights
• Karneval in Rio de Janeiro: Erleben Sie das wohl größte 

und farbenprächtigste Fest der Welt 
• Umfangreiches Ausfl ugspaket in Buenos Aires und Rio de Janeiro

ab € 64,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 16 Personen. Zur Einreise benötigen 
Sie den bei Einreise noch mind. 6 Monate gültigen Reisepass. Eigenanreise 
zum jeweiligen Flughafen.

Reisecode: 9691904

14 TAGE, ÜF UND AI

KREUZFAHRT/SÜDAMERIKA

KARNEVAL IN RIO

Im
agebild

Inkl. Alpentherme Gastein

HOTEL GERMANIA GASTEIN ****

Termine
14.08.22 – 16.04.23

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet
• Täglich Eintritt 

in die Alpentherme Gastein
• Gastein Card

ab € 6,49 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kur-
taxe ca. € 2,40 p. P./Tag (zahlbar 
vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9690620

2, 3, 4, 5 ODER 7 NÄCHTE, ÜF

SALZBURG

BAD HOFGASTEIN

©
 TH

ERM
E ERDING

Inkl. THERME ERDING

VICTORY GÄSTEHAUS

Termine
18.08.22 – 01.05.23

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet
• Energiepauschale, Bettwäsche, 

Handtücher, Endreinigung
• 1 x Eintritt in die THERME ERDING 

inkl. Therme, GALAXY Rutschen-
 welt und Wellenbad

ab € 15,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9691548

1 NACHT, 2 ODER 3 NÄCHTE, ÜF

DEUTSCHLAND/BAYERN

THERME ERDING

Wellnessbereich 3.500 m²

GREENFIELD HOTEL 
GOLF & SPA ****S

Termine
28.08.22 – 31.03.23

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des 

Wellness bereichs exkl. VIP Spa

ab € 6,49 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kur-
taxe ca. € 1,50 p. P./Tag (zahlbar 
vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9690323

1 NACHT, 2, 3 ODER 4 NÄCHTE, HP

UNGARN

BÜKFÜRDÖ

Inkl. GrimmingTherme

ALDIANA CLUB 
SALZKAMMERGUT

Termine
14.08.22 – 14.04.23

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension plus
• Kinderbetreuung

ab € 16,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kur-
taxe ca. € 2,50 p. P./Tag (zahlbar 
vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9690814

2, 3 ODER 4 NÄCHTE, HP PLUS

STEIERMARK/AUSSEERLAND

BAD MITTERNDORF

HOTEL NARCIS ****
2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte, HP oder AI
27.08.22 – 03.11.22
Reisecode: 9651880

KROATIEN/ISTRIEN

RABAC

SONNENRESORT MALTSCHACHER SEE
2, 3, 4 oder 7 N., AI, 3 Kinder bis 8 Jahre frei
21.08.22 – 07.10.22
Reisecode: 9686278

KÄRNTEN/MALTSCHACHER SEE

FELDKIRCHEN
ab80,00
pro Person | Aufenthalt

ab60,00
pro Person | Aufenthalt

HOTEL MEDITERRANEO ****
3, 4 oder 7 Nächte, ÜF
21.08.22 – 18.09.22
Reisecode: 9656725

ITALIEN/OBERE ADRIA

LIGNANO
ab149,00
pro Person | Aufenthalt

Alle Preise in Euro (€). * Dem Vergleich wurden die offi ziell vom Hotel/Anbieter bekannt gegebenen maximalen Preise pro Mindestaufenthaltsdauer laut HOFER REISEN Angebot unter Hinzuzählung der Zusatz- und Nebenkosten zugrunde gelegt. Der „statt“-Preis bezieht sich auf die 
geringste Nächtigungszahl in der günstigsten Zimmerkategorie im günstigsten Reisezeitraum. Bei anderen Buchungsvarianten kann eine geringere Preisreduktion vorliegen. Die Angabe der %-Senkung wurde kaufmännisch gerundet. Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsange-
bote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH 
& Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/
abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. 

Weitere Informationen zu Inklusiv-Leistungen, Zimmer, Kinder -
ermäßigung und zu allen Preisen fi nden Sie unter hofer-reisen.at

NOCH MEHR
REISEANGEBOTE
JETZT ONLINE!

hofer-reisen.at
Diese und viele weitere Ange bote sind buchbar 
von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag 
der angege benen Buchungsperiode.

täglich von 8 bis 22 Uhr
01 38 600

SORGLOS 
BUCHEN ZUM
SORGLOS 
BUCHEN ZUM

B U C H B A R  V O N 10.08.22 – 24.08.22

Optional zubuchbar: € 5  pro Person für PKW-Reisen, € 10  pro Person 
für Flug-, Schiffs- und Bahnreisen. Bis 7 Tage vor Reiseantritt kostenlos 
stornierbar. Mehr Informationen unter hofer-reisen.at/sorglos-paket

GELD-ZURÜCK-
GARANTIE

PAKET

EINMAL LAST MINUTE
URLAUB BITTE.

LAST MINUTE
BUCHEN ZUM
LAST MINUTE
BUCHEN ZUM

ab99,00
pro Person | Aufenthalt

ab239,00
pro Person | Aufenthalt

abund Aufenthalt
pro Person

67,00

ab124,00
pro Person | Aufenthalt

ab2.999,00
pro Person | Aufenthalt





Verpassen Sie kein
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